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UDZIELENIE BONIFIKATY W OPŁACIE ROCZNEJ Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA  
WIECZYSTEGO GRUNTU- nie dotyczy gruntów objętych przekształceniem na podstawie 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 
 

  
I. JEDNOSTKA ODPOWIEDZIALNA: 

Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

II. PODSTAWA PRAWNA: 
Art. 74 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020, poz. 65)  
 

III. WYMAGANE DOKUMENTY: 
● Wniosek o udzielenie bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, 
● Oryginał zaświadczenia o dochodach brutto z roku poprzedzającego rok, za który opłata roczna ma być wnoszona. 
● Oryginał zaświadczenia z Powiatowego Urzędu Pracy (w przypadku osób bezrobotnych). 

W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów wnioskodawca zostanie wezwany do ich uzupełnienia. 
Jeżeli wniosek nie zostanie uzupełniony to sprawę pozostawi się bez rozpatrzenia. 

 
IV. OPŁATY:  

Nie podlega opłacie 

V. MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW: 
 Biuro Obsługi Interesanta, stanowisko nr 2, czynne: poniedziałek w godz. 9.00 – 17.00, wtorek, środa, czwartek, piątek 

w godz.8.00 – 15.30  
 
VI. SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY: 

Informacja o udzieleniu 50% bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu jeżeli nieruchomość 
jest przeznaczona lub wykorzystywana na cele mieszkaniowe. 

 
VII. TERMIN ZAŁATWIENIA: 

 Do 30 dni od daty złożenia kompletu dokumentów 
 

VIII. TRYB ODWOŁAWCZY: 
 Nie służy odwołanie w trybie administracyjnym 
 

UWAGI: 
 

Bonifikaty udziela się osobom fizycznym, których dochód miesięczny na jednego członka gospodarstwa domowego 
nie przekracza 50% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za rok poprzedzający rok, 
za który opłata ma być wnoszona. Przeciętne miesięczne wynagrodzenie ogłasza Prezes Głównego Urzędu 
Statystycznego w Monitorze Polskim. 
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